- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Subjekti “Alb-Korrekt” SHPK me Nr. NIPT L61621027F, me vlerën 3,298,200 (tre milionë e 

dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind ) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Subjekti “Anadea” SHPK me Nr. NIPT L87201401H, me vlerën 3,400,000(tre milionë e 

katërqind mijë) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. Subjekti “ERVIN LUZI” PF me Nr. NIPT K71707007Q, me vlerën 3,950,000(tre milionë e 

nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nga pjesëmarrësit eshte  s’kualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

Nuk ka të s’kualifikuar 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Alb-Korrekt” SHPK me Nr. 

L61621027F, Diber Shupenze SHUPENZE Rruga Kryesore, Banesa Nr. 1, se oferta e paraqitur me 

vlerë 3,298,200 (tre milionë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind ) lekë pa TVSH , është 

identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

Adresa:Rruga“28 Nëntori” Lgj.Nr.7 Korçë Tel : +35582500589 E-mail nshp.korce@bashkiakorce.gov.al 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr.